	北竿地區民眾資源回收點、回收路線時間一覽表

	星期
	時間
	編號
	回收路線
	備註

	二、四、六

(定點價購) 
	08:00-08:40
	1
	塘岐村中正路
	

	
	08:40-09:00
	2
	后澳村
	

	
	09:00-09:30
	3
	塘岐村中山路
	

	
	09:30-09:40
	4
	午沙村
	

	
	09:40-10:00
	5
	上村
	

	
	10:00-10:40
	6
	坂里村
	

	
	10:40-11:00
	7
	白沙村
	

	
	11:00-11:30
	8
	芹壁村
	

	
	11:30-12:00
	9
	橋仔村
	

	
	
	10
	資源回收廠
	

	備註:

※有大量資源回收物品需回收時，請事先電話預約，我們會安排在週四下午替您服務　

※聯絡人電話：陳金源0932261671;0928812906




	北竿地區軍方、機關及學校單位回收路線時間一覽表

	星期
	時間
	編號
	回收路線
	備註

	一、三、五

	08:10
	1
	本部連
	

	
	08:30
	2
	步二連
	

	
	08:50
	3
	工程組
	

	
	09:10
	4
	營部連
	

	
	09:30
	5
	鄉代會
	

	
	09:40
	6
	鄉公所
	

	
	09:50
	7
	營站、郵局
	

	
	10:10
	8
	一七高地
	

	
	10:30
	9
	裝步連
	

	
	10:50
	10
	航空站
	

	
	11:00
	11
	砲一連
	

	
	11:10
	12
	15據點
	

	
	11;30
	13
	步兵營營部
	

	
	11:50
	14
	聯保廠
	

	
	13:30
	15
	塘岐國小
	

	
	13:50
	16
	幹訓班
	

	
	14:00
	17
	北高醫院
	

	
	14:10
	18
	砲二連
	

	
	14:20
	19
	補作組
	

	
	14:30
	20
	28據點
	

	
	14:50
	21
	加油站
	

	
	15:00
	22
	步一連
	

	
	15:20
	23
	防二連
	

	
	15:30
	24
	風管處
	

	
	15:40
	25
	坂里國小
	

	
	15:50
	26
	40據點
	

	
	16:00
	27
	白沙岸巡
	

	
	16:20
	28
	70據點
	

	
	16:30
	29
	中山國中
	

	
	16:50
	30
	83據點
	

	
	17:00
	31
	橋仔岸巡
	

	
	
	32
	資源回收廠
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	備註:

※有大量資源回收物品需回收時，請事先電話預約，我們會安排在週三下午替您服務　

※聯絡人電話：陳金源0932261671;0928812906

	北竿地區軍方、機關及學校單位回收路線時間一覽表

	星期
	時間
	編號
	回收路線
	時間
	編號
	回收路線

	一、三、五


	08:10
	1
	本部連
	13:30
	15
	塘岐國小

	
	08:30
	2
	步二連
	13:50
	16
	幹訓班

	
	08:50
	3
	工程組
	14:00
	17
	北高醫院

	
	09:10
	4
	營部連
	14:10
	18
	砲二連

	
	09:30
	5
	鄉代會
	14:20
	19
	補作組

	
	09:40
	6
	鄉公所
	14:30
	20
	28據點

	
	09:50
	7
	營站、郵局
	14:50
	21
	加油站

	
	10:10
	8
	一七高地
	15:00
	22
	步一連

	
	10:30
	9
	裝步連
	15:20
	23
	防二連

	
	10:50
	10
	航空站
	15:30
	24
	風管處

	
	11:00
	11
	砲一連
	15:40
	25
	坂里國小

	
	11:10
	12
	15據點
	15:50
	26
	40據點

	
	11;30
	13
	步兵營營部
	16:00
	27
	白沙岸巡

	
	11:50
	14
	聯保廠
	16:20
	28
	70據點

	
	
	
	
	16:30
	29
	中山國中

	
	
	
	
	16:50
	30
	83據點

	
	
	
	
	17:00
	31
	橋仔岸巡

	
	
	
	
	
	
	資源回收廠

	備註:

※有大量資源回收物品需回收時，請事先電話預約，我們會安排在週三下午替您服務　

※聯絡人電話：陳金源0932261671;0928812906


	北竿地區軍方、機關及學校單位廚餘回收路線時間一覽表

	星期
	時間
	編號
	回收路線
	備註

	一、二、四、五、六


	12:00-12:05
	1
	裝步連
	

	
	12:10-12:15
	2
	營部連
	

	
	12:20-12:25
	3
	步兵營營部
	

	
	12:30-12:35
	4
	塘岐國小
	

	
	12:35-12:40
	5
	聯保廠
	

	
	12:45-12:50
	6
	幹訓班
	

	
	12:55:13:00
	7
	砲二連
	

	
	13:05-13:10
	8
	補作組
	

	
	13:15-13:20
	9
	本部連
	

	
	13:25-13:30
	10
	步二連
	

	
	
	
	回收場
	

	備註:部份軍方據點及機關單位配合夜間廚餘車時間進行回收

※聯絡人電話：蕭上卿0932105837;0928812908
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